

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Bagsværdvej 82

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36081848

Årsrapport for 2016

(Opstillet uden revision eller review)

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Claus Jørn Fetterlein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	36081848
Stiftelsesdato	4. september 2014
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Claus Fetterlein, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 10.929, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 359.098, og en egenkapital på kr. 107.965. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		429.508	62.368
Personaleomkostninger	1	-406.197	-862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.333	0
Driftsresultat		14.978	61.506
Finansielle omkostninger	2	-3	-21
Resultat før skat		14.975	61.485
Skat af årets resultat		-4.046	-14.449
Årets resultat		10.929	47.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.929	47.036
		10.929	47.036

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.667	0
Materielle anlægsaktiver		66.667	0
Anlægsaktiver		66.667	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.301	116.875
Andre tilgodehavender		11.250	0
Tilgodehavender		144.551	116.875
Likvide beholdninger		147.880	50.000
Omsætningsaktiver		292.431	166.875
Aktiver		359.098	166.875

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	57.965	47.036
Egenkapital		107.965	97.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.273	23.096
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		16.073	14.449
Anden gæld		159.645	30.213
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.142	2.081
Kortfristede gældsforpligtelser		251.133	69.839
Gældsforpligtelser		251.133	69.839
Passiver		359.098	166.875
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	323.800	0
Andre omkostninger til social sikring	2.875	0
Andre personaleomkostninger	79.522	862
	<u>406.197</u>	<u>862</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3	21
	<u>3</u>	<u>21</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen er uændret.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	47.036	0
Årets tilgang	10.929	47.036
Saldo ultimo	<u>57.965</u>	<u>47.036</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		